
Kategoria
Aktualności
Honorowanie biletów
Archiwum

Wzajemne honorowanie biletów ZTM
i KM w dniach 12-15 kwietnia 2019 r.
na linii R9 na odcinku Legionowo -
Warszawa Zachodnia

Szanowni Państwo,

informujemy, że w związku z kolejnym etapem prac modernizacyjnych
prowadzonych przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. na odcinku linii R9 Warszawa -
Działdowo w okresie 12-15 kwietnia 2019 r. nadal obowiązywać będzie
wzajemne honorowanie biletów KM i ZTM na odcinku Legionowo - Warszawa
Zachodnia (w obu kierunkach) wg poniższych zasad.

Bilety KM (do odpowiednich stacji, strefowe oraz sieciowe) ważne będą:

1. w pociągach SKM linii:
a. S9 na odcinku Legionowo – Warszawa Wschodnia,
b. S3 na odcinku Legionowo – Warszawa Zachodnia,
c. S1, S2 na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa Zachodnia,
d. S90 na odcinku Warszawa Zachodnia peron 8 – Warszawa Gdańska;

2. w liniach metra:
a. M1 na odcinku Marymont – Centrum,
b. M2 na odcinku Dw. Wileński – Rondo Daszyńskiego;

3. w autobusach i tramwajach kursujących ciągami ulic:
a. Toruńska (od przystanku Toruńska) – Most Grota-Roweckiego – al. Armii

Krajowej – al. Prymasa Tysiąclecia (do przystanku Rondo Zesłańców
Syberyjskich),
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b. Rembielińska (od przystanku Toruńska) – Matki Teresy z Kalkuty –
Odrowąża – Starzyńskiego – Most Gdański – Słomińskiego (do przystanku
Dw. Gdański),

c. Kijowska (od przystanku Dw. Wschodni (Kijowska) – Targowa – Ratuszowa
– Jagiellońska (do przystanku Żerań FSO),

d. 11 Listopada (od przystanku Rondo Żaba) – Targowa (do przystanku Dw.
Wileński),

e. Kasprzaka pomiędzy przystankami PKP Wola – Rondo Daszyńskiego.

Ponadto bilety KM wydane z/do stacji położonych na linii R9 do/z stacji położonych
na odcinku Warszawa Gdańska - Warszawa Zachodnia peron 8 będą honorowane w
pociągach KM na odcinku Warszawa Wschodnia - Warszawa Zachodnia.

Bilety ZTM wszystkich rodzajów (z uwzględnieniem stref biletowych) honorowane
będą w pociągach KM na odcinku Legionowo – Warszawa Zachodnia (przez
Warszawę Wschodnią).

Pasażerowie z biletami „kartonikowymi” ZTM, które nie zostały wcześniej
skasowane, są obowiązani do ich skasowania przez trwałe napisanie na ich odwrocie
daty i godziny rozpoczęcia przejazdu w formacie 24-godzinnym, czyli np. 12.04.
godz. 06:55, a posiadacze biletów zakodowanych na WKM muszą je uprzednio
aktywować.


